alicui alii loco vel homini usque nunc per nos, que sint in diminucionem regni nostri et reddituum nostrorum, sint
revocata, exceptis tamen confirmacionibus privilegiorum et franchitatum et aliarum rerum que aliqui de
antecessoribus nostris fecerint aliquibus civitatibus, villis et aliis locis vel alicui vel aliquibus. In hoc non intendimus
privilegia que fecerimus regno Mayorice et insole Minorice et Evisse generaliter, immo intendimus quod sint in suo
robore, set intendimus privilegia, donaciones et alie alienaciones facte personis singularibus sint revocate
secundum formam predictam, exceptis temen illis que fecimus populatoribus Minorice.
Hec autem omnia et singula supradicta ordinamus et statuimus perpetuo de consilio, assensu et voluntate

episcoporum et magistri Templi et magistri Hospitalis et prelatorum Ecclesie et nobilium etiam, meznatorum,
militum et civium et hominum villarum et aliorum locorum predictorum regnorum nostrorum et dicti comitatus
nostri Barchinone et alterius terre et dominacionis nostre qui convenerunt ad nostram Curiam Generalem quam
apud Montessonum mandavimus et celebramus. Et ad majorem securitatem omnium predictorum grate et ex
certa sciencia promitimus bona fide predictis omnibus et singulis qui ad dictam Curiam convenerunt et omnibus
etiam aliis qui absentes sunt, et Petro Marci, notario publico infrascripto, a nobis pro eis legitime stipulanti, et
etiam juramus per Deum et per crucem Domini nostri Jhesu Christi, et super sancta Dei Euvangelia, manibus
nostris corporaliter tacta, quod predicta omnia et singula tenebimus, complebimus et observabimus perpetuo, et
quod faciemus teneri, compleri et observari inviolabiliter toto posse nostro, et quod in aliquo non contraveniemus
nec aliquem contravenire permitemus aliquo jure, causa vel racione.
Quas omnes ordinaciones predictas omnes nobiles et milites et cives et homines villarum et aliorum locorum

comitatus Barchinone et totius alterius terre Catalonie, quorum nomina et signa infra continentur, et qui
convenerant ad dictam Generalem Curiam Montissoni et qui presentes erant in ecclesia Montisoni die subscripta
qua predicte ordinaciones publicate fuerunt, promiserunt predicto domino regi et notario subscripto ab eis
stipulante, nomine ipsius dicti regis et suorum, tenere, complere et observare perpetuo et non in aliquo
contravenire, et conceserunt omnibus predictis ordinacionibus, et hoc firmaverunt et juraverunt dicto domino regi
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in manu subscripti notarii, recipientes pro ipso domino rege et suis per Deum et super crucem Domini nostri Jhesu
Christi et super sancta Dei Euvangelia, ab unoquoque ipsorum corporaliter tacta, et etiam fecerunt sibi pro
predictis omnibus homagium ore et manibus.
Similiter dominus frater Bernardus, Dei gracia Barchinone episcopus, et frater Berengarius de Sancto Justo,

magister Templi, et frater Guillemus de Montesurico, tenens locum Castellani Emposte, et alii prelati et religiosi et
clerici monasteriorum, ordinum et ecclesiarum, quorum nomina et signa infra continentur, et qui convenerant ad
dictam Generalem Curiam Montisoni et presentes fuerunt publicacioni dictarum ordinacionum, promiserunt dicto
domino regi et notario suscripto, ab eis stipulanti nomine ipsius domini regis et suis, tenere, observare perpetuo
predictas omnes ordinaciones, et predicta firmaverunt et juraverunt in manu subscripti notari, recipientis nomine
dicti domini regis et suis, per Deum et super crucem Domini nostri Jhesu Christi, et super sancta Dei Euvangelia
ab eis corporaliter tacta.
Facta sunt hec in villa Montisoni, in ecclesia Sancte Marie Montisoni, die lune que est septimo idus novembris,

anno Domini millessimo ducentessimo octogesimo nono.
Sig[signo]num Alfonsi, Dei gracia rex Aragonum, Mayoricarum, Valencie ac comitis Barchinone, qui hec

laudamus et firmamus et juramus.
Sig[signo]num Poncii Ugonis, comitis Impuriarum et vicecomitis de Bas et de Capraria. Sig[signo]num

Raymundi Rotgerii, comitis pallariensis. Sig[signo]num Berengarii de Podioviridi. Sig[signo]num Guillelmi de
Angularia. Sig[signo]num Bernardi de Montepavone, militis. Sig[signo]num Jaçperti Alquerii, militis. Sig[signo]num
Guillelmi de Belloloco, militis. Sig[signo]num, Raymundi d’Orchau. Sig[signo]num Raymundi de Castro Eulino.
Sig[signo]num Guillelmi de Castro Veteri, qui predicta firmaverint et juraverint et etiam fecerunt homagium
nomine proprio dicto domino regi et, ut consiliarii ipsius domini regis.
Sig[signo]num Gaucerandi de Pinos. Sig[signo]num Berengarii de Entença. Sig[signo]num Raymundi de

Cervaria, filii Raymundi de Cervaria condam. Sig[signo]num Ugonis de Cerviano. Sig[signo]num Ermengaudi, Dei
gracia comitis urgellensi. Sig[signo]num Raymumdi de Montecatheno, domini de Albalato. Sig[signo]num Alvaro,
vicecomitis de Ager. Sig[signo]num Guillelmi de Montecatheno, domini de Fraga. Sig[signo]num Petri de
Montecatheno. Sig[signo]num Geraldi de Capraria. Sig[signo]num Raymundi de Angularia. Sig[signo]num Petri de
Angularia. Sig[signo]num Raymundi de Josa. Sig[signo]num Gaucerandi de Voltrera, militis et procuratoris
Berengarii de Cusio, procuratoris nobilis Gastonis, [f. 135r] Dei gracia vicecomitis de Biarno, domini Montiscatani
et Castri Veteris. Sig[signo]num Bernardi de Petratalliata. Sig[signo]num Arnaldi de Curzavino. Sig[signo]num F. de
Villafrancha, militis. Sig[signo]num Guillelmi de Subirats, militis. Sig[signo]num Raymundi de Galines, militis.
Sig[signo]num Seguini d’Escon Daniele, militis. Sig[signo]num Petri de Bagnariis, militis. Sig[signo]num Mironis de
Castro Veteri, militis. Sig[signo]num Arnaldi de Artesa, militis. Sig[signo]num Guillelmi de Solerio, militis.
Sig[signo]num Poncii de Castlario, militis. Sig[signo]num Raymundi Judicis, militis. Sig[signo]num Rotgerii de
Castro Ciro, militis. Sig[signo]num Petri de Graynena, militis. Sig[signo]num Raymundi Arnaldi de Almanara,
militis. Sig[signo]num Petri Arnaldi de Cervaria, militis. Sig[signo]num Bernardi Raymundi de Munteniç, militis.
Sig[signo]num Guillelmi de Fluviano, militis. Sig[signo]num Francissi de Requesen, militis. Sig[signo]num Jacobi de
Muntpesat, militis. Sig[signo]num Romei de Gurbo, militis. Sig[signo]num Thome de Verneto, militis. Sig,
[signo]num Arberti de Verneto, militis. Sig[signo]num Raymundi de Podio Perdices, qui predicta omnia firmaverunt
et juraverunt et etiam fecerunt homagium dicto domino regi, die et anno quo supra.
Sig[signo]num fratris Bernardi, Dei gracia Barchinone episcopi. Sig[signo]num fratris Berengarii de Sancto Justo,